[image: C:\Users\Luciano\Documents\Compras - Luciano\Brasão.jpg.png] Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

 Requerimento nº 37/2018

   Cambé, 05 de Novembro de 2018.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.

	O Vereador que subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao Senhor Prefeito Municipal, fazendo as seguintes reivindicações:

	1) Solicito recape total, na Rua Dos Agricultores no condomínios de chácaras do Bratislava, atendendo pedido dos moradores daquela região.

	2) Solicito roçagem e limpeza urgente, do fundo de vale do Jardim Montecatini.

	3) Solicito urgente, um semáfaro temporizador, bem como uma faixa elevada com pintura de faixa de pedestre, na passarela da   PR 445 no parque Manella II, haja visto o grande fluxo de veículos, e dificulta a passagem de pedestre naquele local.

	4) Solicito recape urgente, na Rua Rio Tiete, Avenida Rio Iguaçu e Rua Rio Araguaia na trecho que compreende entre Rua Santos Dumont até a marginal da Br 369, bem como em todas as ruas que necessitarem, do Jardim Santo Amaro.

Certo de ser atendido e na esperança de juntos podermos contribuir para o bem da nossa cidade, desde já agradeço.

                          Leonildo Aparecido Julião - Tokinho
Vereador
Av. Inglaterra, 655, Centro – Cambé – PR – CEP: 86181-000
Fone/Fax: (43) 3174-1812 / 3174-1823   -   www.cambe.pr.leg.br
image1.png